
Přístroj Oddělení Počet ks Cena bez DPH Cena vč. DPH

Ultrazvuk Gynekologie 1 612 000 740 520

Tromboelastometr Gynekologie 1 950 000 1 149 500

Gynekologické vyšetřovací křeslo Gynekologie 4 159 600 193 116

Lednice Centrální laboratoře 1 49 200 59 532

Lednice Centrální laboratoře 1 83 620 101 180

Mikroskop Centrální laboratoře 1 86 000 104 060

Centrifuga Centrální laboratoře 1 68 400 82 764

Spektrofotometr Centrální laboratoře 1 150 000 181 500

Motodlaha pro koleno a kyčel Chirurgie 1 160 000 193 600

Externí kardiostimulátor Interna 2 91 800 111 078

Plošinová váha s nájezdem Interna 1 55 000 66 550

Ultrazvuk Rehabilitace 1 78 400 94 864

Rozšíření funkce digitalizace skiagrafu Radiodiagnostika 1 187 500 226 875

Přístroj pro cvičení dolních končetin Rehabilitace 1 100 000 121 000

Vertikalizační stojan Rehabilitace 1 70 000 84 700

Vertikalizační stůl Rehabilitace 1 100 000 121 000

Vysoké hydraulické chodítko Rehabilitace 1 29 000 35 090

RHB chodník se závěsným zařízením Rehabilitace 1 399 200 483 032

Laser sprcha Rehabilitace 1 100 000 121 000

Vířivá vana pro dolní končetiny Rehabilitace 1 125 000 151 250

motodlaha rameno Rehabilitace 1 164 421 198 949

Motodlaha pro koleno a kyčel Rehabilitace 3 480 000 580 800

Lůžka polohovací Lůžková oddělení 15 535 000 647 350

Myčka na mísy a bažanty, typ I Lůžková oddělení 2 300 000 363 000

Návrh požadavků na přístrojové vybavení MMN a.s.



Operační stůl Operační sály 1 3 300 000 3 993 000

Artroskopické příslušenství Operační sály 2 168 600 204 006

Vzduchová vrtačka Operační sály 1 125 000 151 250

Vzduchová pila Operační sály 1 125 000 151 250

Bariérová vrtačka Operační sály 1 175 200 211 992

Bariérová pila Operační sály 1 175 200 211 992

Anesteziologický přístroj vč. monitoru Operační sály 1 744 000 900 240

Lůžka pacientská Lůžková oddělení 6 215 000 260 150

Polohovatelná vyšetřovací lůžka Ambulantní trakt 3 66 000 79 860

Myčka na mísy a bažanty - automatická Lůžková oddělení 1 300 000 363 000

Fototerapeutická LED lampa Novorozenci 1
Dosud není 

nabídková cena

Pulsní oxymetr s čidlem pro kojence, 

novorozence
Novorozenci 1

Dosud není 

nabídková cena

Přístroj k ABPM (tonoport) s dětskou 

manžetou
Novorozenci 2

Dosud není 

nabídková cena

Dlouhodobý Holter Interna 2
Dosud není 

nabídková cena

Oscilometrie - meření ABI indexu s 

počítačovým vyhodnocením
Interna 1

Dosud není 

nabídková cena

Respironics - ventilátor pro neinvazivní 

ventilaci
Interna 2

Dosud není 

nabídková cena

Pro ohřev pacientů během operace 

přístroj Mistral AIR.  
Operační sály 1

Dosud není 

nabídková cena

Cena celkem 10 528 141 12 739 051


